[image: image2.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27.09.2011 года                                 г.Лесозаводск                                       № 437-НПА
О программе социально – экономического

развития Лесозаводского городского округа

на 2011 -2013 годы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ     "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа
Дума Лесозаводского городского округа,
        Дума Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:

         1. Принять Программу социально – экономического развития Лесозаводского городского округа на 2011 – 2013 годы (прилагается).
         2. Установить, что в ходе реализации Программы отдельные мероприятия могут уточняться. Финансирование Программы за счет средств федерального, краевого и местного бюджетов будет ежегодно корректироваться в соответствии с законами о федеральном, краевом и местном бюджетах на соответствующий год.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  экономической политике
и муниципальной собственности (Антипьев).
Глава Лесозаводского городского округа

                     Н.Н.Воробьев

[image: image1]